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Devengado

Pagado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

33,041,303
24,486,592

720,981

7,588,731
0

0

200,000
45,000

6,434,005

780,007
220,516
0

1,343,216

253,798
3,007,472
127,436
0

701,560

13,043,013

5,117,141
487,164

345,909
469,370
1,404,307

166,610
90,062
2,529,430
2,433,020

32,587,883

0

1,548,211
5,948,557
24,036,987
1,054,127

0

0
0
0

2,619,219

135,345
14,753
0

Egresos
Ampliaciones/ -
(Reducciones) Mliteaste
-7,090,488 25,950,815
-6,751,586 17,735,006
-475,071 245,910
381,169 7,969,899
0 0
0 0
-200,000 0
-45,000 0
1,982,381 8,416,386
-194,845 585,161
383,717 604,233
0 0
686,234 2,029,450
417,844 671,643
422,499 3,429,971
-59,727 67,708
0 0
326,659 1,028,220
1,074,675 14,117,689
282,527 5,399,668
192,126 679,291
2,383 348,292
34,981 504,351
-185,284 1,219,024
-85,560 81,050
-3,096 86,966
1,467,578 3,997,007
-630,979 1,802,041
7,439,024 40,026,907
0 0
-660,849 887,362
1,786,779 7,735,336
6,156,974 30,193,961
156,120 1,210,248
0 0
0 0
0 0
0 0
-2,581,414 37,806
-110,469 24,876
-14,753 0
0 0

25,695,162
17,734,013

245,910

7,715,240
0
0
0
0

8,416,384

585,159
604,233
0

2,029,450

671,643
3,429,971
67,708

0
1,028,220

14,116,404

5,399,668
679,291

348,292
503,066
1,219,024

81,050
86,966
3,997,007
1,802,041

39,386,698

0

887,362
7,735,059
29,586,290
1,177,987

0

0
0
0

37,806
24,876

25,695,162
17,734,013

245,910

7,715,240
0
0
0
0

8,416,384

585,159
604,233
0

2,029,450

671,643
3,429,971
67,708

0
1,028,220

14,116,404

5,399,668
679,291

348,292
503,066
1,219,024

81,050
86,966
3,997,007
1,802,041

39,386,698

0

887,362
7,735,059
29,586,290
1,177,987

0

0
0
0

37,806

24,876
0
0

255,653
993

0

254,660
0
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1,285

o
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640,208

0

0

277
607,671
32,261
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(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto Ampliaci / Subejercicio
g Aprobado mp |ac!0nes Modificado Devengado Pagado L
(Reducciones)
Vehiculos y Equipo de Transporte 2,469,122 -2,469,122 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 12,930 12,930 12,930 12,930 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversion Pablica 37,326,441 -3,364,320 33,962,120 33,956,802 33,956,802 5,319
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 37,326,441 -3,364,320 33,962,120 33,956,802 33,956,802 5,319
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades o ) 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 o o 0 0 0
Anélogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Prowspnes para C(_mtlngenmas y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 250,000 -60,000 190,000 190,000 190,000 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 250,000 -60,000 190,000 190,000 190,000 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 o o 0 0 0
(Adefas)
Total del Egreso 125,301,864 -2,600,141 122,701,723 121,799,256 121,799,256 902,467




